
 
 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 
ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

_________________________________________________________________________________  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  
 

30 ноября  2015 года  № 01/04 
г. Печора 

 
Об избрании заместителя председателя  

Территориальной избирательной комиссии города Печоры 
 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 12 Регламента Территориальной избирательной комиссии 

города Печоры и на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной 

комиссии города Печоры от 30 ноября 2015 года № 4 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет: 

1.  По результатам тайного голосования считать избранной на должность 

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Печоры 

Ковалеву Ирину Анатольевну. 

 

 
Председатель  
Территориальной избирательной  
комиссии города Печоры 

 
 

                                       С.С. Данилевич 

  
Секретарь  
Территориальной избирательной  
комиссии города Печоры 

 
И.А. Тихонова 

 
 


